
 

 

TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 33 GODINA: XLVI DANA: 07. listopada 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Temeljem članka 11. stavak 2., članka 76. 

stavak 6. Zakona o kulturi («Službeni glasnik RS», 
br. 72/09) i članka 7. Pravilnika o načinu, mjerilima i 
kriterijima za izbor programa i projekata u kulturi 
koji se financiraju ili sufinanciraju iz proračuna 
Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 
16/10), 

Gradonačelnik dana 7. 10. 2010. godine 
raspisuje  

Javni natječaj 
za financiranje ili sufinanciranje programa i 

projekata u kulturi za 2011. godinu 
 

Javni natječaj se raspisuje za programe i 
projekte u kulturi koji se financiraju ili sufinanciraju 
iz proračuna Grada a podrazumijevaju programe i 
projekte u kulturi i projekte umjetničkih, odnosno 
stručnih i znanstvenih istraživanja u kulturi, koji se 
odnose na: 

- organiziranje kulturnih događanja 
(programa, koncerata, festivala, 
natjecanja, savjetovanja, susreta, 
izložba...) značajnih za očuvanje 
kulturnoga identiteta i razvitka 
kulturnoga života Grada; 

- kontinuirani rad na očuvanju i njegovanju 
narodnih običaja; 

- sudjelovanje na natjecanjima, 
festivalima, savjetovanjima; 

- poticanje amaterskog kulturno-umjetničkoga 
rada; 

- izdavanje knjiga i časopisa; 
- prijevod knjiga; 
- izdavanje CD-a i audio vizualnih izdanja. 

 
Pravo podnošenja prijave za financiranje ili 

sufinanciranje programa odnosno projekata u kulturi 
imaju sljedeći subjekti u kulturi: 

- ustanove kulture, 
- amaterska kulturno-umjetnička društva i 
- drugi subjekti u kulturi kao što su: 

zadužbine i fondacije u kulturi, 
gospodarska društva i poduzetnici 
registrirani za obavljanje djelatnosti u 
kulturi i druge pravne osobe i subjekti u 
kulturi. 

Subjekti u kulturi imaju podnijeti prijavu za 
financiranje ili sufinanciranje programa i projekata u 
kulturi pod uvjetom da im je registrirano sjedište na 
području Grada. 

 
Prijava na natječaj podnosi se Povjerenstvu 

za dodjelu sredstava u području kulture na obrascu 
«Prijava na Natječaj za financiranje ili sufinanciranje 
programa odnosno projekta u kulturi» (Obrazac broj 
1.).  

Za svaki program odnosno projekt podnosi se 
posebna prijava. 

Uz prijavu, podnositelj prijave dužan je obvezno 
priložiti: 

- dokaz o podnositelju prijave: izvadak iz 
registra u kojem je subjekt u kulturi 
registriran; 

- pregled osnovnih podataka o podnositelju 
prijave (povijest, opis djelatnosti, dosadašnji 
projekti i sl.), sastavljen od strane 
podnositelja prijave i 



Stranica 2 – Broj 33                                                   Službeni list Grada Subotice                                         07. listopada 2010. 

 

- detaljni opis programa odnosno projekta 
u kulturi za čije financiranje ili 
sufinanciranje se podnosi prijava. 

 
Podnositeljima prijave Javni poziv i obrazac 

«Prijava na Natječaj za financiranje ili sufinanciranje 
programa odnosno projekta u kulturi» (Obrazac broj 
1.) pristupan je na službenoj internetskoj stranici 
Grada: www.subotica.rs.  

Prijave se podnose u tiskanom obliku 
predajom u Gradskom uslužnom centru Grada 
Subotice, Trg slobode 1 ili poštom, a obvezno i u 
elektroničkom obliku na e-mail adresu: 
konkurskultura@subotica.rs. 

 

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se 
uzeti u razmatranje. 

Rok za podnošenje prijave je 30. 10. 2010. 
godine. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-401-586/2010 
Dana, 7. 10. 2010. godine 
Subotica 

Gradonačelnik, 
Saša Vučinić, v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE ILI SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA U 

KULTURI ZA 2011. GODINU ........................................................................................................................1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


